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Sayıştay Denetçileri Derneği (SAYDER) olarak, tüzü-
ğümüzde de ifade edildiği üzere, ülkemizde uygula-
nan iktisadi ve mali politikalar ile yönetim ve denetim 
sistemlerine ilişkin araştırmalar yaparak toplumun 

doğru ve güvenilir bilgiler edinmesine yardımcı olmak, üye-
lerinin mesleki birikiminden yararlanarak oluşturacağı yapıcı 
öneriler ile karar alıcıları doğru yönlendirmek Derneğimizin 
birincil amacıdır. Bu bağlamda, meslek örgütü olmanın yanı 
sıra bir düşünce kuruluşu olma sorumluluk ve bilinciyle de-
netim ve yönetim alanında düşünce üretmeyi amaçladığımız 
elinizdeki bu dergi ile sizlerle buluşmanın mutluluk ve heye-
canı içindeyiz.

Ülkemizde son yıllarda yapılan köklü yasal düzenleme-
lerle, kamu mali yönetiminin dolayısıyla da denetim olgu-
sunun önemli bir değişim sürecinde bulunduğu bir gerçek. 
Mali sistemdeki bu yeniden yapılanma 
süreci, sistemin önemli bir aktörü olan de-
netim elemanlarının uygulamaları ve yol 
göstericiliği ile şekillenecek. Yapılan araştır-
malar gösteriyor ki, sorunlarının üstesinden 
gelebilmiş ülkelerde o sorunların analizi ve 
önlenmesine ilişkin yüzlerle, binlerle ifade 
edilen bilimsel çalışmalar üretilmiş. Aynı 
şekilde denetimin etkin olduğu ülkelerde, 
denetimin her alanı ile ilgili çok sayıda bi-
limsel çalışmalar yapıldığı biliniyor. Bunun 
için yaşadığımız bu süreçte öncelikle dene-
tim, yönetim ve hesap yargısı konularında 
bilimsel çalışmalara ihtiyaç olduğuna kuşku 
yok. Bütün bunların değerlendirilerek, tartışılarak kayıt altı-
na alınacağı en uygun ortamlardan biri şüphesiz ki dergiler.   

Bu gerekçelerle, SAYDER olarak bir dergi kararı aldığı-
mızda önümüzde, daha çok resmi dili konuşan bir kamu der-
giciliği bir de piyasanın isterlerine yönelik dergicilik anlayışı 
vardı. Bizse yukarıda tanımladığımız ihtiyaçtan yola çıkarak, 
daha farklı bir dergi anlayışı sergilemeliydik. Bu bağlamda ne 
kamu dergiciliğinin kısıtlayıcı dilini, ne de tümüyle piyasaya 
yönelik, onların ihtiyacını karşılayan güncel/popülist dergi-
cilik anlayışını benimseyecektik. SAYDER olarak kalıcı, çok 
sesli ve nitelikli bir platform dergi anlayışını sahiplendik. 

Bu düşüncelerle, bakılıp bir kenara konan, gelen yazılara 
mahkûm, dağınık, savruk bir dergi anlayışından çok, bir ko-
nuyu, temel bir sorunu odak alıp, onu bütün boyutlarıyla işle-
yen, tartışan, derinlikli, kapsamlı, her zaman dönüp bakılacak 
bir başvuru dergiciliği yapmayı kararlaştırdık. Bunu gerçek-
leştirmek için de her sayıda temel bir temayı odak alıp, bu 
konuda çalışmış, düşünce üretmiş, emek vermiş konunun uz-
manlarına dergimizde yer vererek kalıcı bir kılavuz dergicilik 

anlayışını benimsedik. Bu nedenle Dışdenetim’de, öncelikle 
tek sesli, otoriter bir anlayışın değil, çok sesli, demokratik bir 
ortamın peşinde olacağız. Her türlü farklı sesi, aykırı görüşü 
aynı platform altında toplayarak çok sesli bir dergicilik amaç-
lıyoruz. 

Bu düşüncelerle yola çıkarak ilk sayımızda 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nu bütün boyut-
larıyla incelemeye çalıştık. Bilindiği gibi kamu mali yönetim 
reformunun temel çerçevesini belirleyen 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, çıktığından günümüze 
değin önemiyle orantılı bir ilginin, yoğun tartışmaların odağı 
olmuştur. Kamu yönetimi ve denetimde köklü değişiklikler 
getiren Kanun’un etrafında yürütülen bu tartışmalara para-
lel olarak, Kanun kısmi değişikliklere uğradı. Bu da yapılan 
tartışmaların haklılığını ve işlevselliğini gösteriyordu. Gü-

nümüzde Kanun’a yönelik eleştiriler hâlen de 
sürmektedir. Kuşkusuz kamu yönetimlerinin 
yeniden yapılandırılmasının sancılı geçmesinin 
anlaşılabilir nedenleri vardır. Çünkü her yenilik 
içinde mutlak doğruyu barındırmaz. Bu neden-
le Kanun’la ilgili yürütülen tartışmalar anlamlı-
dır ve gereklidir.

Günümüzdeki bu öneminden dolayı konu-
sunda uzman denetim elemanlarından, kamu 
yöneticilerinden ve akademisyenlerden Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nu değişik 
açılardan incelemelerini talep ettik. Tam da 
düşündüğümüz gibi, gelen yazılardan, aynı kav-
rama farklı anlamlar yükleyen, birbiriyle örtü-

şen, ayrışan pek çok görüşün varlığına tanıklık ettik. Ne var 
ki bunun bir karmaşa/kaostan çok, bir zenginlik, yeni, farklı 
düşüncelere zemin hazırlayacak çok sesli bir ahenk oluştur-
duğunu gördük. 

Aynı Kanun’un yirmi altı farklı bakış açısıyla değerlendi-
rilmesi durumu yeni bir dergi anlayışının bir örneği olabile-
ceğini söyleyebiliriz. Bu bağlamda bundan sonraki sayıları-
mızda da benzer anlayışı geliştirerek sürdüreceğiz. 

Sonuç olarak hedefimiz kamu mali yönetiminde ve dene-
timinde düşünce üretebilmek ve mali uygulamaları kamu ya-
rarı doğrultusunda en etkin düzeye çıkarabilmektir. Bu doğ-
rultuda üretilen düşünceleri kayıt altına almayı; daha sonra 
üretilecek düşüncelere bir alt yapı oluşturmayı amaçladık. Bu 
anlamda dergimizde denetim elemanlarının, kamu yönetici-
lerinin ve akademisyenlerin birikimlerini, siz değerli okurla-
rımıza yansıtarak ülkemizde kamu mali yönetimi ve deneti-
minin etkinleştirilmesine katkı sağlamayı ümit ediyoruz. 

İyi okumalar…

Sayıştay Denetçileri Derneği

Merhaba
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